
  POWIAT MIECHOWSKI 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W 
MIECHOWIE   

 
 

ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów                      tel. 41 381 11 61 
REGON 299943221   41 381 11 98 
NIP 659-15-45-868   
www.zdpmiechow.pl                                                                                       email: postepowania@zdpmiechow.pl 

2 

 

Miechów, dnia 27.03.2023 r. 

Nr sprawy: SE.261.2.2023 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 
24.03.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzone 
w trybie podstawowym bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2022r. poz.1710 z poz. zm.):  
 
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych w 2023r., remonterem przy użyciu emulsji i grysów, na 

drogach powiatowych administrowanych przez ZDP w Miechowie- II postępowanie. 

 

numer postępowania: SE.261.2.2023 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00127768/01 z dnia 2023-03-09 

 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.   

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny oferty, które zakończono w dniu 

27.03.2023r.   

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty  

ważne z następującą liczbą otrzymanych punktów złożyli Wykonawcy:  

 

N
r 

o
fe

rt
y 

oferent 
Cena 

[zł brutto] 

Pkt. 
kryterium 
cena Pkt.C 

Razem punkty         

1 
Roboty Drogowe JANIK Sp. z o.o.  

Al. 1000-Lecia 1D,  
32-300 Olkusz 

276 750,00 100,00 100,00 

2 

Arkadiusz Mika Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe "DOMAX" 

 ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów 

339 480,00 81,52 81,52 

 
 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:postepowania@zdpmiechow.pl


3 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano  do realizacji  zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 
Roboty Drogowe JANIK Sp. z o.o.  

Al. 1000-Lecia 1D,  
32-300 Olkusz 

Uzasadnienie wyboru: Powyższa oferta otrzymała w kryteriach oceny ofert  łączną, maksymalną ilość 

punktów 100. 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

 

 
 

Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 

w Miechowie 
 

inż. Krzysztof Szarek 
 

Podpis elektroniczny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-27T12:43:31+0200




